
Webin lapsiporno iljettää
amerikkalaisia
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Nettirikollisuus pelottaa amerikkalaisia niin, että tuoreen
kyselyn tulokset takaisivat FBI:lle lisävaltuuksia sähköpostien
urkkimiseen. Toisaalta samassa kyselyssä pelätään vielä
enemmän, etteivät nykyiset lait eivät turvaa tavallisten
kansalaisten verkkoviestintää viranomaisten valvovilta
katseilta.

Tuorein Pew Internet & American Life Project -tutkimus
kertoo, että 54 prosenttia amerikkalaisista on valmis lisäämään
FBI:n valtuuksia sähköpostisalaisuuden kustannuksella ja
noin joka kolmas vastustaa vapaampaa linjaa. Tulos on
näin yksiselitteinen kuitenkin vain uutisten kärkiriveillä:

Samalla, kun amerikkalaiset ovat valmiita murtamaan
sähköpostisalaisuutta verkossa rehottavien rikosten
kytkemiseksi, runsaat 60 prosenttia vastaajista vaatii uutta
lainsäädäntöä turvaamaan tavallisten kansalaisten yksityisyyden
verkkoviestinnän maailmassa.

Vain 14 prosenttia vastaajista uskoo, että esimerkiksi
puhelimen salakuuntelua varten laaditut pelisäännöt kelpaavat
sellaisenaan verkkoviestinnän salakuunteluun.

Lapsiporno on joka toisesta netin yököttävintä rikollisuutta
Laajalevikkiseksi uutiseksi nousseen tutkimuksen tulokset
on kerätty Yhdysvalloissa tehdyillä puhelinhaastatteluilla.
Pew Internet Project -tiedotteesta käy ilmi, että vastaajia
tutkimuksessa oli runsaat parituhatta. Heistä vain noin
puolet luokiteltiin internetin käyttäjiksi.

Ensisijaisesti tutkimuksessa kysyttiin, kuinka huolissaan
vastaajat ovat esimerkiksi lapsipornon levittämisestä tai
terrorismista, jossa internet on omaksuttu yhdeksi
apuvälineeksi. Haastatelluista amerikkalaisista 92
prosenttia sanoi olevansa huolissaan internetin
lapsipornosta ja puolet vastaajista piti sitä kaikkein
inhottavimpana nettirikollisuuden muotona. Lähes 90
prosenttia kantoi huolta myös luottokorttipetoksista ja
runsaat 80 prosenttia murehti, millaista jälkeä
organisoituneet terroristit voivat tehdä verkon avulla.

Verkon välityksellä levitettävät, oman koneen tiedostoille
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vahinkoa tekevät virukset pelottivat vain noin 70 prosenttia
vastaajista. 
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